

本招标项目乐清湾港区虹南路（三期）建设工程，招标人为乐清市乐清湾港区投资发展有限公司，委托浙江省成套招标代理有限公司进行招标代理，于2024年11月22日10时00分在乐清市公共资源交易中心开标。现按《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定，予以公示，公示期限自2024年11月26日始三日。投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间先向招标人提出异议（书面形式）。投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以按规定向有关行政监督部门投诉。投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。

序号	中标候选人	投标报价（元）	项目负责人	是否澄清企业
1	浙江中立建设有限公司	77913938	陈旭耀	否

废标原因及依据:

投标人名称	废标原因	废标依据
温州城建集团市政有限公司	资格审查文件中未提供项目负责人周鹏的社会养老保险个人缴费记录	招标文件第3页“3.15项目负责人需提供社保部门的社会养老保险信息系统出具的开标截止前6个月内的任意1月的正常缴费的社会养老保险个人缴费记录复制件。”及招标文件第12页“投标文件存在以下情形之一的，由评标委员会审核并经过询标程序，其投标文件将被否决：（1）资格审查内容：⑬其他：不响应招标文件规定的其他实质性要求的。”的规定
上海城建市政工程（集团）有限公司	资格审查文件中提供的业绩为工程总承包业绩	招标文件第2页“3.3自2019年1月1日以来☑完成过单个合同金额大于等于8000万元的市政道路类施工总承包业绩；业绩证明材料详见前附表3.7.3（3）款；”、招标文件第9页“详见前附表3.7.3（3）款”及招标文件第12页“投标文件存在以下情形之一的，由评标委员会审核并经过询标程序，其投标文件将被否决：（1）资格审查内容：①投标人不满足招标文件载明的企业资质、人员资格、安全生产许可证、业绩条件（若有）的”
浙江建盛建设集团有限公司	资格审查文件中提供的业绩为工程总承包业绩	

中标候选人业绩:

业绩证明对象	业绩项目名称
浙江中立建设有限公司	遂昌县环城南路二期(南外环-园丁路、下南门路-东桥路)工程

异议受理部门:

招标人:

乐清市乐清湾港区投资发展有限公司

电话: 0577-55118083

投诉受理部门:

乐清市住房和城乡建设局

电话: 0577-62537001

乐清市发展和改革局（资管办）

电话: 0577-61882618

未入中标候选人名单附后:

杭州金溢建设集团有限公司	浙江省隧道工程集团有限公司	浙江康诚建设集团有限公司
金华市市政工程有限公司	中天建设集团有限公司	浙江建盛建设集团有限公司
宁波越兴建设工程有限公司	创都集团有限公司	杭州兴耀建设集团有限公司
龙晨建设有限公司	中元建设集团股份有限公司	浙江国丰集团有限公司
浙江双和环境建设有限公司	浙江前州建设集团有限公司	杭州恒鼎建设集团有限公司
湖南省第六工程有限公司	浙江实强建设有限公司	杭州萧山园林集团有限公司
浙江弘丰建设有限公司	杭州伟业建设集团有限公司	杭州禹航建设工程有限公司
浙江顺泰工程建设有限公司	浙江兴业市政工程有限公司	浙江跃龙建设集团有限公司

温州建元建设集团有限公司	浙江华安泰工程集团有限公司	杭州华水市政工程集团有限公司
鹏远建设有限公司	浙江中南建设集团有限公司	合肥钦成建设工程有限责任公司
大元建业集团股份有限公司	浙江沧海建设有限公司	宁波市政工程建设集团股份有限公司
凌云建设集团有限公司	成龙建设集团有限公司	上海城建市政工程（集团）有限公司
杭州中航建设集团有限公司	华锦建设集团股份有限公司	
温州城建集团市政有限公司	浙江光大建设集团有限公司	
河北建设集团股份有限公司	济南城建集团有限公司	
春哈环境建设股份有限公司	浙江宏达建设集团有限公司	
中铁二十四局集团有限公司	温州市龙湾区市政工程公司	
浙江金城建设集团有限公司	鲲鹏建设集团有限公司	
华煜建设集团有限公司	温州市华昌建设有限公司	

乐清市乐清湾港区投资发展有限公司

2024年11月25日